[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 декабря 2006 года

№ 256
О ходе реализации
программы «Здоровье и образование» за 2006 год

Заслушав и обсудив информацию заместителя начальника управления образования Г.Р. Авдеевой о ходе реализации программы «Здоровье и образование» за 2006 год
Дума города решила:

Информацию о ходе реализации программы «Здоровье и образование» за 2006 год принять к сведению (Приложение)
Председатель Думы города                                             В.Л. Перекрест